
Från grönskande ängar till karga klippor –
Carin Hjulström inleder nytt kapitel
Carin Hjulström, en av Sveriges mest älskade författare, öppnar nu dörren till en ny
litterär värld. Bokförlaget Forum har skrivit kontrakt på fem nya böcker, fördelade på
både den folkkära cosy crime-serien Säbyholms gröna fingrar och en helt ny
spänningsserie, Mord på Kullaberg, där den första delen väntas sommaren 2026.
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– Carin är en oerhört folkkär författare och det känns helt rätt att tillsammans blicka framåt och
långsiktigt bygga vidare på hennes författarskap. Efter de senaste årens succé med Säbyholms gröna
fingrar känns det så roligt att få lansera en ny serie med Carin, säger Annie Kabala, förlagschef på
Bokförlaget Forum.

Carin har sedan debuten 2009 etablerat sig som en av Sveriges mest lästa och älskade författare och har
varit stilbildande med den omåttligt populära serien Säbyholms gröna fingrar som nu har passerat
700 000 sålda exemplar. I Mord på Kullaberg möter läsarna en mörkare ton. Skånes mest dramatiska
kustlandskap blir fond för en serie mordgåtor där naturens kraft och människors hemligheter vävs
samman. 

– Jag kom till Kullaberg första gången för åtta år sedan och blev helt betagen av den klippiga kusten, den
säregna naturen och inte minst de spektakulära branterna. Även om jag älskar att befinna mig i det
mysiga Säbyholm har jag också längtat efter att skriva något som har en dovare, sårigare stämning.
Plötsligt kändes det självklart att det skulle bli Mord på Kullaberg och jag är otroligt glad över att förlaget
nappade på min idé, säger Carin Hjulström.



Med den nya satsningen får läsarna både fortsätta att läsa vidare om den älskade cosy crime-världen och
något helt nytt.

– Vi är så glada över samarbetet med Carin och att nu både få möta läsarnas längtan efter fler
Säbyholms-böcker och presentera ett nytt spännande projekt känns fantastiskt, säger Åsa Lindström,
Carin Hjulströms förläggare på Bokförlaget Forum.

Carin Hjulström, journalist i grunden, har också arbetat som manusförfattare och programledare samt
medverkat i en lång rad tidningar och magasin. 

 

Mediakontakt Bokförlaget Forum
julia.knave@bonnierforlagen.se

Bokförlaget Forum är ett av Sveriges främsta förlag, grundat 1944. Vårt mål är att hitta, utveckla och
sprida bokupplevelser, tillsammans med samtidens och framtidens skickligaste berättare. Vi ger idag ut
flera av landets största författare och har en bred utgivning inom både skön- och facklitteratur. I
Bokförlaget Forum ingår även Bonnier Fakta och Lovereads.
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